
Rauchwürstchen

Würstchen aus Schweinefleisch mit rauchwürzigem Geschmack und leichter Kümmelnote.

Zum Produkt 

Nährwerte

Allergene

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse Ja

Sonstige Angaben

Herkunft Deutschland

Enthält Alkohol Nein

Lagertemperatur 0-4°C

Zutaten

Schweinefleisch (95%), Trinkwasser, jodiertes Kochsalz, Gewürze (u.a. SENFMEHL), Kräuter, Zwiebel, Dextrose, Stabilisator: E 450,
Emulgator: E 471, Geschmacksverstärker: E 621, Antioxidationsmittel: E 300, Gewürzextrakt, Konservierungsstoff: E 250, Schafssaitling,
Rauch

Inverkehrbringer

Gassner GmbH
Zenettistr. 11 80337 münchen Deutschland
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https://www.frischeparadies-shop.de/detail/018b3f6b53b673faa358aa1f2895ab6a

